西平县人民医院门诊智慧分诊预约系统更正公告 (招标编号:西政磋商【2023】31号)

一、内容:

西平县人民医院门诊智慧分诊预约系统更正公告

项目编号: 西政磋商【2023】31号

- 一、项目基本情况
- 1、原公告的采购项目编号:西政磋商【2023】31号
- 2、原公告的采购项目名称: 西平县人民医院门诊智慧分诊预约系统
- 3、首次公告日期及发布媒介: 2023 年 11 月 29 日、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《驻马店市公共资源交易中心网》
- 4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间): 2023年12月12日09时00分(北京时间)
- 二、更正信息
- 1、更正事项: ☑采购公告 ☑采购文件
- 2、原文件获取时间: 2023 年 11 月 29 日至 2023 年 12 月 6 日 (北京时间)

文件获取截至时间变更为: 2023年12月6日17时30分(北京时间)

3、原开标时间: 2023年12月12日09时00分(北京时间)

开标时间变更为: 2023年12月14日14时30分(北京时间)

4、原采购信息内容:

详见附件更正事项说明

变更为:

详见附件更正事项说明

- 5、更正日期: 2023年12月8日
- 三、其他补充事宜

请各供应商通过《驻马店市公共资源交易中心网》自行下载最新的答疑文件编制响应文件,由此给各位供应商带来的不便敬请谅解。

- 四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系
- 1. 采购人信息

采 购 人: 西平县人民医院

地 址:驻马店市西平县西平大道

联系人:郭东华

电 话: 0396-6258901

2. 采购代理机构信息

代理机构: 中岑工程咨询有限公司

联系地址: 驻马店市华尔大厦 A 座 22 楼

联系人: 庞丽丽

联系电话: 18638397196

3. 项目联系方式

联系人: 庞丽丽

联系电话: 18638397196

附件: 更正事项说明

- 一、响应文件提交时间及响应文件开启:
- 1、原响应文件提交时间及响应文件开启: 2023 年 12 月 12 日 09 时 00 分 (北京时间) 现响应文件提交时间及响应文件开启变更为: 2023 年 12 月 14 日 14 时 30 分 (北京时间)
- 二、采购文件第二章采购需求更正内容如下:
- 1、原采购文件"第二章 采购需求"部分内容:
- 一、采购需求
 - 1、项目名称: 西平县人民医院门诊智慧分诊预约系统
 - 2、采购需求:

编号 产品名称 数量 单位

- 1 检查申请预约系统(PACS、床旁心电) 1 套
- 2 药房发药排队队列管理 1 套
- 3 检验采集排队队列管理 1 套
- 4 门诊分诊排队叫号系统 1 套
- 5 硬件产品 1 批

更正为:

编号 产品名称 数量 单位

1 检查申请预约系统(PACS、床旁心电) 1 套

- 2 药房发药排队队列管理 1 套
- 3 检验采集排队队列管理 1 套
- 4 门诊分诊排队叫号系统 1 套
- 5 硬件产品 1 批

其中:硬件产品数量明细为:

序号 内容 尺寸 数量

备注

1 候诊屏 55 英寸 新增专业屏 9 台,

升级1台

安装在采购人指定位置。硬件标准详见采购文件。

2 窗口屏 43 英寸 新增专业屏 4 台

升级3台

- 3 诊室屏 21.5 英寸 新增专业屏 68 台
- 4 吊挂架 4个
- 2、"八、磋商办法及评分标准"部分内容:
- "4、售后服务承诺:售后服务方案及售后服务承诺完整,售后服务方案中具有售后服务内容、服务方式、服务响应时间、售后服务组织架构及人员构成方式、服务内容;
- (1) 售后服务承诺内容详实合理,服务承诺优良得 3 分;
- (2) 售后服务承诺内容较为合理,服务承诺较好得 2分;
- (3) 售后服务承诺内容有所欠缺,服务承诺一般得1分;

缺项或不合理不得分。"

澄清更正为:

- "4、售后服务承诺:售后服务方案及售后服务承诺完整,售后服务方案中具有售后服务内容、服务方式、服务响应时间、售后服务组织架构及人员构成方式、服务内容;
- (1) 售后服务承诺内容详实合理,服务承诺优得7分;
- (2) 售后服务承诺内容较为合理,服务承诺较好得 4分;
- (3) 售后服务承诺内容有所欠缺,服务承诺一般得1分;

(4) 缺项或不合理不得分。"。

请各供应商通过《驻马店市公共资源交易中心网》自行下载最新的答疑文件编制响应文件,由此给各位供应商带来的不便敬请谅解。

延期开标: 2023-12-14 14:30:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人: 西平县人民医院

地 址:驻马店市西平县西平大道

联系人:郭东华

电 话: 0396-6258901

电子邮件: /

招标代理机构: 中岑工程咨询有限公司

地 址: 驻马店市淮河大道与薄山路交叉口华尔大厦 A 座 22 楼

联系人: 庞丽丽

电 话: 18638397196

电子邮件: 805090151@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)